ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 23  tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 4973/KH-SNNMT ngày 21/10/2023 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường về việc tổ chức Hội nghị tập huấn trực tuyến, hướng dẫn công tác chuyên

môn cho UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu

đất đai “đúng - đủ - sạch - sống”, nhằm kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình tổ chức thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch, cơ sở dữ liệu quốc gia

về đất đai trên địa bàn tỉnh quảng ngãi. UBND xã kính mời thành phần tham dự cụ thể:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế xã;

- Thành viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ

sở dữ liệu Quốc gia về đất đai ( theo Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của

Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ);

- Thành viên các tổ điều tra ( theo Quyết định 411/QĐ-UBND ngày 16/10/2025

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ)

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8h30 phút, ngày 25/10/2025 (sáng thứ 7).

- Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hóa xã Sơn Tây Hạ.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Duy Huệ

		2025-10-24T08:14:21+0700

		2025-10-24T08:21:15+0700

		2025-10-24T08:21:15+0700